СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                  26.03.2013                      г. Ковдор                                № 17

О внесении изменений в Положение
об управлении и распоряжении муниципальной собственностью
муниципального образования Ковдорский район
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования  Ковдорский район

          Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об управлении и распоряжении мунуниципальной собственностью муниципального образования Ковдорский район, утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.01.2011 № 9 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального  образования Ковдорский  район» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2012 № 45) следующие изменения:

          1.1. Подподпункт 5.1.2. подпункта 5.1. пункта 5 изложить в следующей редакции:
         «5.1.2. Утверждает прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, а так же изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества и утверждает отчет    о выполнении плана (программы) приватизации.».
          1.2. Подподпункт 6.2.1  подпункта 6.2. пункта 6 изложить в следующей редакции:
         «6.2.1. Представляет Совету депутатов Ковдорского района на утверждение проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, а так же предложения об изменении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества и представляет  Совету депутатов на утверждение отчет о выполнении плана (программы) приватизации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

 Ковдорского района                                                                 Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района
«_____»_____________2013                                                      Н.А. Карельский